1000
1100
1130
1200
1230
1300

1330

1400
1430
1500

1530

1600

1630

1700

standig

% Zeitleiste

Patientendekontamination, Tragtiere,
Artillerie

ABC-Abwehr, Pioniere, Flieger-
abwehr, Checkpoint

Gefechtsvorfiihrung 1

Infanterie, Fernmeldegerat, Artillerie
Hundestaffel, Checkpoint
Patientendekontamination, Tragtiere
ABC-Abwehr, Fliegerabwehr, Pioniere
Infanterie, Fernmeldegerat, Artillerie

Hundestaffel, Checkpoint, Flieger-
abwehr '

Patientendekoniamination, Tragtiere
ABC-Abwehr, Pioniere
Gefechtsvorfihrung 2.

ABC-Abwehr, Hundestaffel, Flieger-
abwehr, Checkpoint

Patientendekontamination, Tragtiere,
Infanterie, Fernmeldegeréat, Artillerie

Pioniere, Fliegerabwehr

Veranstaltungsende

Haflingerreiten, Publikumsklettern,
Geléandefahren, Kinderbetreuung

mit Clown Geraldo

Der Kommandant der Landstreitkrafte
Generalleutnant Edmund Entacher

Die Landstreitkrafte

_reprasentieren den Grol3teil des
Bundesheeres

_bilden Soldaten fur nationale und

internationale Einsatze aus (Krafte
fir Internationale OPerationen-KIOP)

Dem Kommando Landstreitkrafte
unterstehen_

_9 Militarkommanden

_3 Jagerbrigaden

_2 Panzergrenadierbrigaden
_2 Fernmeldeverbénde und

_Verbande des Milizstandes




Stationen

-0

Spezialeinsatzkrafte

Heeresunteroffiziersakademie
Heerespersonalamt
Jagerschule

<) Panzer

S___anitatswesen

11 -Pibpiere

i) Organisationsburo
(Lost&Found, Durchsagen)

[B) Fliegerabwehr

i) Artillerie

tag der landstreitkrafte

1) ABC-Abwehr

i Darstellung eines Checkpoints

Kommando Internationale Einséatze

Landesverteidigungsakademie

(Atomar - Biologisch - Chemisch)

- o

VIP-Bereich

Theresianische Militarakademie Objekt 5

@ Kinderbetreuung
@ Hundestaffel
@ Luftstreitkrafte
@ Fernmeldegerat

@ Tragtiere, Hufschmied

INFO-LINE:
03843/2454-4100

@ Kletterwand

@ Infanterie



